modo et eisdem competere vel spectare posset super dictis annuis d[ucatis . . . / . . .] 

proprietatis et dominij dicti venditores et nominibus quibus supra et quilibet ipsorum in 

solidum pro se ipsis eorumque et cuiuslibet ipsorum [ . . . ] pro dictis annuis ducatis 

triginta ut supra venditis retinentes aut quomodolibet reservantes. Ideoque ipso jure 

venditionis et donationis [ . . . / . . . ] possit et valeat sive possint et valeant auctoritate 

quoque eius vel eorum propria per se vel alium aut alias eius vel eorum [ . . . ] et pro parte 

absque iussu judicis presidis decreto pretoris sive mandato intrare capere adipisci habere 

tenere et possidere . . . /// 

NG/pl 

1552, 26 aprile, ind. X, Foggia 

Onorato . . . da in fitto a Giovanni Carlo de Pernia la difesa "Lo Pirayno" posta nel feudo di 

Monte Sirico, pel prezzo di 520 ducati annui. Presenti il giudice Dioneo Fiorentino ed altri 

testimoni. Notaio Liparo de Lipari. 

[In nomine domini Jesu Christi] amen, anno a nativitate ipsius millesimo quingentesimo 

quinquagesimo secundo, regnantibus serenissimis illustrissimis ac cattolicis dominis 

nostris dominis Carolo de Austria divina sibi favente clementia quinto / [ . . . ] Johanna de 
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Aragonia matre eodemque Carolo eius filio primogenito eadem gratia regibus Germanie 

Castelle Aragonum Utriusque Sicilie Hyerusalem etc. huius vero regni Sicilie citra pharum 

/ [ . . . ] die vero vigesimo sexto mensis aprelis decime ind(ictionis), in Fogia de provincia 

Capitinate. Nos Dioneus Florentinus de Fogia regius ad vitam pro presenti anno ad 

contractus judex, Liparus de Lipari fogianus / [ . . . per totum] regnum Sicilie citra pharum 

regia autoritate notarius et testes subscripti ad hoc specialiter habiti rogati et vocati 

presenti scripto publico declaramus notum facimus atque testamur quod predicto die in 

nostri presentia constitutis / [ . . . affit]tatore totius pheudi Montis Sirici agente recipiente 

et stipulante pro se suisque her(edibus) et succ(essoribus) ad omnia et singula in presenti 

instrumento contenta parte ex una; et magnifico Johanne Carolo de Pernia de / [ . . . ] pro 

se suisque her(edibus) et succ(essoribus) ad omnia et singula in presenti instrumento 

contenta parte vero ex altera. P(redic)tus quidem Honoratus sicut ad conventionem 

devenit cum p(redic)to Johanne Carolo presente audiente et / [ . . . ] modo via forma et 

jure quo vel quibus melius magis potest et debet ac pro cautela censeri et n(omi)n(ari)